CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N*» 150 DE JULHO DE 2024.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá

outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor Sr. Edson de Oliveira Castro, matricula

492, para desempenhar a função de FISCAL DOS CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS N° 050, referente Pregão Eletrônico n° 014/2024 e

Contrato n® 063, referente Pregão Eletrônico n° 015/2024.

n'

Contrato n" 50/2024, com a empresa; APP LOCAÇÃO DE OUTDOORS E

PAINÉIS LTDA.

Objeto: Aquisição de estrutura de alumínios e policarbonato em forma de

abóbada hemisférica (domo ou cúpula), incluindo instalação e materiais, em

atendimento à Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Contrato n° 63/2024, com a empresa; NORTE SOLUÇÕES ELÉTRICAS

LTDA.

Objeto: Contratação de Empresa especializada para a substituição de um posto

de transformação e readequação da rede elétrica, conforme Projeto Executivo,

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

Planilha Orçamentária e Cronograma Fisico-Financeiro, em atendimento à

Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.

Em 11 de julho de 2024.

vervsldEcir alventino da silva

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.; (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

wvtfw.primaveradoleste.mt.leg.br